[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－068
2024年12月6日
ゾーン・チェアパーソン　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー Ｌ大瀧　勝明

第71回地区年次大会
クラブからの提出議案について取りまとめのお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第71回地区年次大会の議案の提出につきまして、G発067にて各クラブへご案内致しました。
各クラブより提案がある場合、ゾーン・チェアパーソンを通してキャビネットへ
提出して頂くことになっております。担当ゾーン内クラブより提案がありましたら取りまとめて頂き、キャビネット事務局宛2025年1月16日（木）迄に送信くださいますようお願い致します。
敬具
送信先：キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)
FAX： 043－247－4756
以上

同文写送信先： 地区運営特別委員会及び議事運営委員会
image1.png